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04.04.2017

HAREKET SAYILARININ ARTTIRILMASINA YÖNELİK ÇALIŞMA RAPORU

13 Şubat 2017 tarihinde Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sn. Ahmet
YÜCEL ve Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı Sn. Mesut KAMİLOĞLU tarafından
kurumunuza Rektörlük düzeyinde ziyaret gerçekleştirilmiştir.“Gelen Erasmus
öğrencisi ve personel sayısının arttırılması”na yönelik Üniversitemizi ziyareti ve
Rektörümüz Prof. Dr. İbrahim USLAN, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Suna AĞILDERE
ve Erasmus Kurum Koordinatörümüz Prof. Dr. Bensu KARAHALİL ile gerçekleştirdiği
toplantı sonrası ‘Erasmus Kurum Koordinatörlüğü’ olarak bir strateji belirleyerek
çalışma başlattık.

A. Erasmus+ Programı aracılığıyla gelen öğrenci sayısını arttırmak için Rektör
Yardımcımız Prof. Dr. Suna AĞILDERE’den toplantı talep ettik. Rektör
Yardımcımız Prof. Dr. Suna AĞILDERE’ Genel Sekreter Yardımcımız Doç. Dr.
Murat ÇETİNKAYA, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkan Vekili Eftal TURAN ve
TÖMER Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Nezir TEMUR’un katılımıyla
gerçekleştirilen toplantıda Koordinatörlüğümüzün talebi üzerine gelen
Erasmus öğrencilerine sunmamız için aşağıdaki taleplerde bulunuldu.

√ Gazi Üniversitesi Gölbaşı yerleşkesinde yer alan misafirhanede ücretsiz
barınma,

√ Öğrenci yemekhanelerinde ücretsiz sabah ve öğlen yemeği,
√ TÖMER’de 3 ay süreli ücretsiz Türkçe dil kursu,
√ Gölbaşı Kampüsü- Merkez Kampüs arası ücretsiz ulaşım olanakları
sağlanması

Bu taleplerimiz olumlu karşılandı ve gerekli desteğin sağlanmasına karar verildi.

B. Erasmus Kurum Koordinatör Ofis personelinin Koordinatör Prof. Dr. Bensu
KARAHALİL ile yaptığı geçmişe yönelik değişimler üzerine yapılan durum
değerlendirmesi sonucu; 2004 yılından beri yürütülmekte olan programda
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gelen Erasmus öğrenci sayısının giden öğrenci sayısına oranla düştüğü,
özellikle içinde bulunduğumuz 2016-2017 akademik yılında bu sayının geçen
on yılın en düşüğü olması nedeniyle, gelen öğrenciler için Üniversitemizi
daha cazibeli hale getirecek önlemler alınması kararlaştırılmıştır;

1. Üniversitemizi tanıtan ve Erasmus+ Programına tercihi arttıracak aşağıdaki
olanakları sunan bir kitapçık oluşturulmuştur.

a. Yabancı dilde verilen dersleri tanıtan,
b. Öğrencilere yönelik ve ciddi maddi ve kişisel gelişime yardım edecek sosyal
olanakları sunan,

c. Üniversitemize ders vermek ya da eğitim almak için yurtdışından gelecek
akademik ve idari personele yönelik olarak Erasmus Ofisi bütçesinden
karşılanacak barınma masraflarına desteği (100 Avro) sunan,

2. Anlaşmamız olan kurumlara gönderilmek üzere olanakların sunulduğu bir duyuru
hazırlanmıştır. Duyurunun hem basılı hem de elektronik şekli hazırlanarak ilgili
kurumlara gönderilmesine başlanmıştır.

3. Üniversitemizin çeşitli birimlerine (8 Birim) yerleştirmek için
Erasmusintern.org’a Erasmus Staj Öğrenci ilanları yayımlanması kararlaştırılmıştır.

4.Erasmus+ Programı kapsamında “ikili anlaşmalarımız olan kurumlar” ile,
√ İkili ilişkilerin geliştirilmesi
√ Öğrencilerin Üniversitemizi tercih etmeleri için yapılması gereken
girişimleri tanımlamak için görüşmelerin gerçekleştirilmesi,

√ Öğrencilere ve personele sunacağımız yeni olanakları bildirmek
üzere kısa süreli ziyaretler gerçekleştirilmesi kararlaştırılmıştır.

Kısa Süreli Ziyaretlerde Ülke/Kurum Seçimi Stratejileri
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Toplam 26 ülkeden, 238 Üniversite ile 325 Kurumlararası Anlaşmamız
mevcuttur. Bu kurumlar arasında:

1. Yoğun olarak öğrenci gönderdiğimiz,
2. Türk soydaşlarımızın yaşadığı ülkeler ve kurumlar,
3. Ekonomik açıdan gelir düzeyi az gelişmiş ya da gelişmekte olan
ülkeler seviyesinde olan ortaklarımıza öncelik verilmesi,

kararlaştırılmıştır.
Planladığımız Ziyaretler / Fuarlar:

1. Lodz Üniversitesi- Polonya (27 Mart 2017)
2. Vilnius Üniversitesi-Litvanya (6 Nisan 2017)
3. “VII. Scientific Conference of Students and Young Scientists” H. Ahmet
PEKEL ile beraber, Bükreş-Romanya (5 Mayıs 2017),

4. Erasmus Congress and Exhibition (ERACON), Maribor, Slovenya (9-13
Mayıs 2017)

5. NAFSA 2017- Annual Conference and Expo, L.A. ,ABD (28 Mayıs-2
Haziran)

Bu kararlara istinaden Koordinatörlüğümüz Gelen Erasmus Öğrencilerine yönelik
olarak kitapçığın hazırlanmasını ve basımını gerçekleştirmiştir (Ek-1).

HAREKETLİLİĞİ ARTTIRMAYA YÖNELİK ÇALIŞMA ZİYARETLERİ

POLONYA-LODZ ÜNİVERSİTESİ

İlk ziyaretimizi 28 Mart 2017 tarihinde, Lodz Üniversitesi, Polonya’ya
gerçekleştirdik.
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Lodz Üniversitesi ile Üniversitemiz arasında,

√ Sanat Tarihi Bölümü,

√ Fizik Bölümü,

√ İktisadi İdari Bilimler Fakültesi ve İletişim Fakültesi

Erasmus Kurumlararası anlaşmaları mevcuttur.

Son beş yılda 39 öğrencimiz bu üniversitede öğrenim görmüş, ancak
Üniversitemize gelen öğrenci sayısı ise 7’ dir.

Lodz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi’nde Uzman Weronika Ćmielewska ile 28
Mart 2017 Salı günü yapılan görüşmenin GÜNDEMİ;

√ Erasmus öğrencileri için sunduğumuz yeni olanakların ve broşürün
takdimi,

√ Hareketlilik sayılarının arttırılmasına yönelik fikir alış-verişi,
√ “Öğrenciler için Üniversitemizi nasıl tercih edilir hale getirebiliriz” diye
önerilerinin alınması

√ Personelin barınma masraflarına yapılacak katkı
√ Lodz Üniversitesi’ne Üniversitemizden giden öğrenciler ile buluşma ve
görüşlerini alma

maddelerinden oluşmuştur.

Uzman Weronika Ćmielewska “öğrencilerin son aylardaki güvenlik endişelerinin
yanı sıra Üniversitede yabancı dilde verilen derslerin (Mühendislik, Tıp, İktisadi ve
İdari İlişkiler Fakültesi vb) listelerine ulaşmada zorluk yaşadıklarını” belirtmiş,
“ öğrencilere ve personele sağlanacak ücretsiz olanakların hareketlilik sayılarının
arttırılmasına katkı sağlayacağını” ifade etmiş ve “ yüz yüze yapılan görüşmelerin
kurumsal ilişkilere de katkı sağlayacağını” belirtmiştir. Bizden giden öğrencilerin
barınma için kayıtların mümkün olan erken tarihte online olarak yapmaları
gerektiğini öğrencilerimize hatırlamamızı talep etmiştir.



T.C.
GAZ UNIVERS TES REKTÖRLÜ Ü

Erasmus Kurum Koordinatörlü ü

5

Gazi Üniversitesi Kurum Koordinatörlüğü olarak öğrencilerimize hayat pahalılığının
düşük olması ve İngilizce dersler verilmesi nedeniyle Lodz Üniversite’sini
önermekteyiz. Yaptığımız toplantı sonrasında Uzman Weronika Ćmielewska da
kendisine ilettiğimiz broşürler ve bilgiler ışığında kendi öğrencilerini ve personelini
Üniversitemize yönlendireceğini ifade etmiştir.

Görüşme sonrasında Koordinatörlük olarak;

ECTS bilgi paketinin acilen yenilenmesi gerektiği
Erasmus web sayfasına Yabancı Dilde verilen derslerin link olarak, kolay
ulaşılır bir şekilde eklenmesi,

İşlemlerinin en kısa zamanda yapılmasına karar verdik.

Lodz Üniversite’sine Üniversitemizden giden öğrencilerle de buluştuk. Durumlarını
öğrendik ve görüşlerini aldık. Öğrenciler, Erasmus Öğrenci Ağı (ESN; Erasmus
Student Network)’nin önemini vurguladılar
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Lodz Üniversitesi’ne giden öğrencilerimizle birlikte, Lodz Üniversitesi
POLONYA,
28.03.2017

Weronika Ćmielewska, Lodz Üniversitesi POLONYA, 28.03.2017

LİTVANYA-VILNIUS ÜNİVERSİTESİ

Toplantıya Katılanlar

Gazi Üniversitesi Erasmus
Koordinatörü

Prof. Dr. Bensu KARAHALİL

Vilnius Üniversitesi Erasmus
Koordinatörü

Dr. Simone VIZINIENE

Gelen Öğrenci Hareketliliği
Sorumlusu

Uzm. Erdoğan ÇATAK

Gelen Öğrenci Hareketliliği
Sorumlusu

Uzm. Rita VIENAZINDIENE
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Staj Hareketliliği Sorumlusu

Uzm. Ekin AKGEZER

Erasmus Öğrenci Ağı Başkanı

Uzm. Zivile LATAKAITE

2015-2016 Gazi Üniversitesi gelen
öğrenci hareketliliği ile

Öğrencisi Guoda DUSEVICIUTE

21 Şubat 2017 Rektörlük makamında gerçekleştirilen toplantı sonrası ‘Erasmus
Kurum Koordinatörlüğü olarak hareketlilik sayılarını arttırmak için Polonya-Lodz
Üniversitesi’nden sonra ikinci üniversite ile toplantımızı 6 Nisan 2017 Perşembe
günü, Vilnius Üniversitesi, Litvanya’da gerçekleştirdik.

6 Nisan Perşembe saat 14: 00 yapılan toplantı için aynı gün sabah 04: 00’da
Ankara’dan İstanbul aktarmalı uçuş ile Vilnius’a saat 12: 00’da varılmış ve
toplantının gerçekleşeceği Üniversiteye ulaşılmıştır.

Vilnius Üniversitesi ile Üniversitemiz arasında,

√ Türkçe Öğretmenliği,

√ İngilizce Öğretmenliği,

√ Fizik Bölümü,

√ Biyoloji Öğretmenliği,

√ Metalürji ve Malzeme Mühendisliği anlaşmaları mevcuttur.

Son üç yılda 8 öğrencimiz bu üniversitede öğrenim görmüş, ancak Üniversitemize
gelen öğrenci sayısı ise 2 olmuştur.

Vilnius Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi’nde Erasmus Kurum Koordinatörü
Dr. Simone Viziniene, Uzman Rita Vienazindiene, Erasmus Student
Network (ESN; Erasmus Öğrenci Ağı) Başkanı Zivile Latakaite ve 2015-
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2016 akademik yılında üniversitemiz Türkçe Öğretmenliği bölümüne gelen
Erasmus+ öğrencisi Guoda Duseviciute ile 6 Nisan 2017 Salı günü yapılan
görüşmede;

√ Erasmus öğrencileri için sunduğumuz yeni olanakların ve tanıtım
materyallerinin takdimi,

√ Hareketlilik sayılarının arttırılmasına yönelik fikir alış-verişi,
√ “Öğrenciler için Üniversitemizi nasıl tercih edilir hale getirebiliriz”
konusunda önerilerinin alınması

√ Personelin barınma masraflarına yapılacak katkı

konuları görüşülmüştür.

Bu toplantımızda da aday öğrencilerin güvenlik endişeleri gündeme gelmiş fakat
durumun medyadan yansıtıldığı gibi olmadığı anlatılmıştır. Vilnius Üniversitesi’deki
meslektaşlarımız da öğrencilere sunulan imkanların tercih sebebi olabileceğini ve
kendilerinin öğrencilere tavsiyelerde bulunacağını ve sunduğumuz olanakları
kendilerine hem bıraktığımız materyallerle hem de dijital ortamda gönderdiğimiz
broşür ve duyuruları üniversite internet sayfalarında paylaşarak duyuracaklarını
bildirmişlerdir.

ESN aday öğrencileri sürekli bilgilendiren bir öğrenci topluluğu olduğundan bu
toplantıya bizzat katılmışlardır. ESN Başkanı Zivile Latakaite de bu imkanların
öğrenciler için çok iyi olacağını ve duyurusunu yapacaklarını bildirmiştir.

Vilnius Üniversitesi Filoloji Fakültesi Koordinatörü de toplantıya davet edilmiş fakat
kendisi son anda toplantıya katılamamıştır. Filoloji Fakültesi’nde bulunan Rus Dili
ve Alman Dili Bölümleri ile yeni anlaşmalar yapmak istediğimiz belirtilmiş ve durum
fakülte koordinatörüne iletilmiştir.

Ayrıca Filoloji Fakültesi’nde bulunan Türkoloji bölümü öğrencileri için Üniversitemiz
TÖMER’de ya da ofisimizde ayrıca diğer tüm öğrenciler için de üniversitemizde staj
imkanları sunabileceğimiz bildirilmiştir. Meslektaşlarımız ve ESN Başkanı
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öğrencilerin en çok staj yeri bulmak da sıkıntı yaşadıklarını belirtmiş bu imkanın da
öğrencilerin tercihlerinde etkili olacağını bildirmişlerdir.

Erasmus gelen öğrencisi Guoda Duseviciute ile Üniversitemiz’de geçirdiği öğrenim
hareketliliği hakkında geri dönüşler alınmıştır. Yaşamış olduğu en büyük sıkıntının
konaklama olduğunu bildirmiş ve bizim konaklama için sunduğumuz imkanı çok
beğenmiştir. Ayrıca sunulacak olan diğer imkanlarla Erasmus+ öğrencilerinin daha
verimli ve keyifli bir Erasmus dönemi geçireceğini bizlerle paylaşmış ve kendisi de
Türkiye’de Erasmus yapmayı düşünen arkadaşlarına bizleri tavsiye edeceğini
belirtmiştir.

Görüşme sonrasında Koordinatörlük olarak;

Filoloji Fakültesi’ndeki diğer dil bölümleri ile yeni anlaşmalar yapılması
Vilnius Üniversitesi ESN ve diğer ESN gruplarına hazırlanan katalog ve
broşürlerin soft hallerinin gönderilmesi

işlemlerinin en kısa zamanda yapılmasına karar verildi.

7 Nisan 2017 Cuma günü ilk uçuş ile İstanbul aktarmalı Ankara’ya dönüş
sağlanmıştır.
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Erasmus Kurum Koordinatörü Simone Viziniene, Uzman Rita Vienazindiene,
Erasmus Student Network (Erasmus Öğrenci Ağı) Başkanı Zivile Latakaite,
Gelen Eramsus+ öğrencisi Guoda Duseviciute, Vilnius Üniversitesi Litvanya,
06.04.2017



T.C.
GAZ UNIVERS TES REKTÖRLÜ Ü

Erasmus Kurum Koordinatörlü ü

11

Vilnius Üniversitesi LİTVANYA, 06.04.2017
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Bradford Üniversitesi ile Anlaşma

19.04.2017 tarihinde Bradford Üniversitesi, Metalurji ve Malzeme Bölümü öğretim
üyesi Dr. Tahir I.Kahn Koordinatörlüğümüzü ziyaret etmiş, Metalurji ve Makine
Mühendisliği alanlarında lisans/y.lisans/doktora seviyelerinde öğrenci ve akademik
personel hareketliliğini öngören
Erasmus
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Anlaşması imzalanmıştır.

25 Nisan 2017 Friedrich Schiller-Universitat Jena (Almanya) Ziyareti

Üniversite ile Alman Dili Eğitimi ve Sosyoloji Alanlarında anlaşmamız mevcuttur.
Friedrich Schiller-Universitat Jena, Uluslararsı Ofisi’nden, Dr. Britta SALHEISER ile
görüşme yaptık. Üniversiteyi ziyaretimizde ilk gözümüze çarpan Uluslararsı İlişkiler
Ofisinin öğrencilerle görüşmelerde numeratör kullanmasıydı. Aşağıdaki fotoğrafta
görülen sistemin kullanılması Ofisin işleyişini çok kolaylaştırdığı, öğrenci
görüşmelerini daha verimli hale getirdğini gözlemledik.

Toplantıda Dr. Britta SALHEISER’e Erasmus öğrencileri için sağladığımız yeni
imkanları bildirdik. Yeni kitapçığımızı tanıttık, kitapçığın ve afişin bölümlere ve
öğrencilere ulaştırılmasını istedik. Gelen akademik personelin barınması için
sağlayacağımız katkıyı anlattık, öğretim üyelerinin bilgilendirilmesini istedik.
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Dr. SALHEISER’dan Erasmus öğrenci tercihlerini nasıl yaptıklarını, Üniversitemizi
tercih etmeleri için başka neler yapabileceğimizi danıştık. Ayrıca kurumlarına giden
öğrencilerimiz hakkında geri dönüş istedik. Toplantı sonunda alınan kararlar şu
şekildedir;

1- Tıp Fakülteleri arasında Erasmus Anlaşması yapılması
2- Eczacılık Fakülteleri arasında Erasmus Anlaşması yapılması
3- Lisansüstü öğrencilerin öğrenim anlaşmalarında danışman onaylarının
bulunması

4- Giden öğrencilerin B2 seviyesi Almanca bilmesi gerektiği
5- Almanca Öğretmenliği Bölümü öğrencileri çok başarılı, uyumlu, Almancaları
yeterli.

6- Giden öğrencilerimizin Türkiye’yi ve Üniversitemizi tanıtan sunumlar
yapmaları. Her yıl 15 Kasım’da Jena’da yapılan fuarda Üniversitemizi tanıtan,
borşür , flyer v.b. bulundurmaları

7- Gelen öğrenci sayısının en çok kişisel ilişkilerle artabileceği
8- İngilizce Web sayfamıza yeni kitapçığın eklenmesi
9- İngilizce Web sayfamıza gelen personele sunacağımız olanakların eklenmesi.

Friedrich Schiller Jena Universitat’da bulunan Alman Dili Eğitimi
Öğrencilerimiz ile de buluştuk. Erasmus Dönemleri ile ilgili geri dönüş aldık,

1- Öğrenciler Erasmus öğrenimlerini ikinci dönem de sürdürdükleri için genel
olarak memnunlar

2- Aldıkları ders kredileri yüksek, Almanca Öğretmenliği Bölümü ile derslerin
tanınması ile ilgili olarak görüşülecek

3- Gerek Almancalarının ve Gazi Üniversitesi’nde aldıkları eğitimin son
derece yeterli ve sistematik olduğunu ifade ettiler.
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Friedrich Schiller-Universitat Jena’da Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin kullandığı
numeratör sistemi-(25.04.2017)
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Dr. Britta SALHEISER ile görüşme. Friedrich-Schiller Universitat Jena-Almanya.
(24.04.2017)



T.C.
GAZ UNIVERS TES REKTÖRLÜ Ü

Erasmus Kurum Koordinatörlü ü

17

Friedrich-Schiller Universitat-Jena’da Giden Erasmus Öğrencilerimizle beraber.
(24.04.2017)
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7.ULUSLARARASI GENÇ BİLİM İNSANLARI VE SPORCULAR KONFERANSI-
BÜKREŞ (ROMANYA) (5 MAYIS 2017)

Uluslararası Üniversiteler Spor Federasyonu, Beden Eğitimi ve Spor Üniversiteleri
Birliği ile Bükreş Beden Eğitimi ve Spor Üniversitesi’nin düzenlediği 7.Uluslararası
Genç Bilim İnsanları ve Sporcular Konferansı 4-6 Mayıs tarihlerinde Bükreş
Romanya’da gerçekleştirildi. Konferansa Rektörümüzü temsilen Rektör Danışmanı
Doç. Dr. Hacı PEKEL katıldı.

Gelen Erasmus öğrencilerinin sayılarını arttırmak üzere Danışman hocamızın
davetiyle 5 Mayıs Günü Konferansa katılım sağladık. Konferansta farklı
kurumlardan yetkililerle görüşmeler gerçekleştirdik:

- Prof. Dr. Florin PELİN , Beden Eğitimi ve Spor Üniversitesi
(UNEFS) Rektörü ile görüşme yaptık,

- Prof. Dr. Dana Badau, Iuliu Haţieganu University of
Medicine and Pharmacy

- Dr. Rareş STANESCU –UNEFS Dış İlişkiler Birimi
Koordinatörü

Yaptığımız görüşmelerde;
Üniversitemizi tanıttık, Erasmus öğrencilerine
sunduğumuz olanakları duyurduk,
Özellikle Yüksek Lisans ve Doktora öğrencilerinin
Üniversitemize öğrenim görme ve staj yapmak için
gelmeleri konusunda görüş birliğine varıldı.
Yeni Kurumlararası Anlaşmalar yapılması için görüş
birliğine varıldı

Yukarıdakilere ek olarak konferansta bulunan Saray Bosna Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Rifat Skrijelj ve Mostar “ Dezemal Bijedic” Üniversitesi
Rektörü ile yapılan görüşmelerde KA107 projesi için anlaşma yapıldı. 2018
döneminde Koordinatörlüğümüz Bosna Hersek için proje yazacaktır.
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Prof. Dr. Florin PELİN , Beden Eğitimi ve Spor Üniversitesi (UNEFS)
Rektörü ile görüşme. (05.05.2017)
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Prof. Dr. Florin PELİN , Beden Eğitimi ve Spor Üniversitesi (UNEFS)
Rektörü ile görüşme. (05.05.2017)
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ERASMUS KOORDİNATÖRLER KONGRESİ ve FUARI
9-13 Mayıs

Maribor (SLOVENYA)

Beş gün süren ve Erasmus Üniversite Beyannamesi sahibi kurumların Erasmus
koordinatörleri ve çalışanlarının katılımına açık yıllık kongreye “Raising Student
Participation and Awareness about Erasmus+ Mobility Activities and the
Efficiency of the Erasmus Office” (ek) adlı abstract ile katıldık. Abstract kabul
edildi, konuyla ilgili sözlü sunum gerçekleştirdik (ek). Abstract ve ilgili sunumun
hazırlanması Eylül 2017 ‘de geçekleştirdiğimiz Erasmus Bilgilendirme Gününde
uyguladığımız anketten elde edilen verilere dayandırılmıştır.

Kongreye Avrupa Birliği Komisyonu Eğitim ve Kültür Ajansı Program Yöneticisi
Gilles Gervais katıldı ve Erasmus’un 30 yılıyla ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Kongrede Öne çıkan konular;
Avrupa’nın içinde bulunduğu güvenlik sıkıntıları nedeniyle hareketlilik
sayılarının azalmasına yönelik alınması gereken tedbirler,
Gelen ve giden öğrencilere uygulanacak oryantasyonların geliştirilmesi,
iyileştirilmesi,
OS hibesinin etkin kullanımı, karşılaşılan sorunların aşılması,
Gelen Erasmus öğrencilerinin yalnızlaşmasını önlemek için alınması gereken
tedbirler
Hareketliliğin tanınması
“Online Lingusitic Support”un mülteciler için kullanımı, farklı dillerin sisteme
eklenmesi
Staj Hareketliliğinin istihdamı arttırması için kalitenin arttırılması
30. yaşını dolduran Erasmus programına ilişkin geçmiş yıl değerlendirmeleri
olmuştur.

Avrupa’nın içinde bulunduğu güvensizlik ortamında Erasmus hareketliliği
zorlaşmıştır. Bizim durumumuzda gelen sayıları azalırken Avrupalı ortaklarımızın da
öğrenci ve personelin hareketliliğe katılmak için “ikna etmek zorunda kaldığını”
gözlemledik.
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Giden öğrencilerin elçiler olarak kullanılmasının yanı sıra Ofis personeli ve
koordinatörlerin yerinde ziyaretler “study trip”ler ile ortaklarla ilişkileri güçlendirme
ve hareketliliğe katılan öğrencileri Üniversitemizin ve Ülkemizin mevcut durumu ile
ilgili olarak bilgilendirerek ve tanıtım materyalleri vererek Hareketlilik sayılarının
arttırılması sağlanabilir katıldığımız çalıştayda ortak görüş olarak ortaya çıkmıştır.

Koordinatörlük olarak Kongre sonrası belirlediğimiz eylem planı:

Giden öğrenci oryantasyonları , ülkemizin dış politikasına ilişkin seminerlerle
daha eğitici hale getirilmelidir.
ESN ‘nin daha etkin kullanımı için Koordinatörlük bünyesinde toplantı
yapılmalıdır.
Mühendislik , Sosyal Bilimler ve Eczacılık v.b. alanlarının her birinde en az 30
AKTS olacak şekilde İngilizce derslerin açılması, mevcut ders programlarının
ve içeriklerinin güncellenmesi,böylece ‘ Erasmus sınıfları” oluşturulmalıdır.
- Bunun için Rektör Yardımıcımız ve ECTS koordinatöründen toplantı
talep edilmesi.

- Her alanın ders programları ve içeriklerinden oluşan kısa broşürler
hazırlanması.

Erasmus Mundus için hazırlıklara başlanmalıdır.

Kongre bünyesinde düzenlenen “GO EXCHANGE FAIR” de
Üniversitemizi tanıttık.
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“Raising Student Participation and Awareness about
Erasmus+ Mobility Activities and
the Efficiency of the Erasmus Office” sözlü sunum
( Eracon 2017-Maribor Üniversitesi Slovenya)

GO EXCHANGE FAIR-(ERACON 2017)
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(ERACON 2017)

NAFSA 2017- Uluslararası Eğitim Fuarı

28 Mayıs-2 Haziran 2017
28 Mayıs- 2 Haziran 2017 tarihleri arasında ABD’nde Los Angeles bölgesinde
gerçekleştirilen en yüksek katılımlı uluslararası yükseköğretim eğitim fuarı NAFSA
(Association of International Educators) ‘ya katılım sağladık. NAFSA her yıl ABD’nin farklı
bir bölgesinde gerçekleştirilen Uluslararası Eğitimciler Birliği tarafından düzenlenen ve
Dünya’daki pek çok üniversiteyi buluşturan bir toplantıdır.
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Bu toplantıda temel amaç; üniversiteler ve ülkeler arası işbirliklerinin geliştirilmesidir.
Avrupa’dan katılım sağlayan üniversitelerin kendi bünyelerindeki eğitim programlarını
(Exchange Program-Değişim Programı) geliştirmek, projeler oluşturmak ve yeni
işbirliklerinin oluşturulması veya mevcut bağların kuvvetlendirilmesi ve tüm bunlar için
nelerin yapılması gerektiği ile ilgili görüşmelere olanak sağlamaktadır. Eğitimin
uluslararasılaştırılması ve farklı ülkelerde eğitim gören öğrencilerin karşılaştığı sorunların
niteliği ve çözüm yollarının tayin edilmesi için 6’şar kişilik küçük gruplardan oluşan en az
10 gruptan oluşan çalıştaylar düzenlenmektedir. Bu çalıştaya farklı ülke, farklı eğitim ve
kültür seviyesine sahip bireyler katıldığı için çok seslilik ve beyin fırtınası ile sağlıklı ve
uygulanabilir yöntemler geliştirilebilmektedir.

NAFSA 2017’de, 105 ülkeden 2000’den fazla üniversite ve kurumun temsil edildiği 200’den
fazla panel, 43 çalışma toplantısı ve yüzlerce sunum gerçekleştirilmiştir.

Türkiye’den 24 üniversite (devlet ve vakıf) Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’nun, “Study in
Turkey” organizasyonuyla katılım sağlamıştır.

Fuarda ortağımız olan pek çok Yükseköğretim kurumuyla yüz yüze görüşme fırsatı
bulduk. Gelen öğrenciler için sunduğumuz olanakları tanıttık.

o University of Bristol (İngiltere): Yeni imzaladığımız Kurumlararası Anlaşma
hakkında görüştük.

o Vrije Universiteit Amsterdam (Hollanda) : Eczacılık alanında anlaşmamız olan
kurumdaki yetkiliye yeni olanaklarımız hakkında bilgi verdik.

o Universidad Del Pais Vasco (İspanya): Gelen öğrenciler için sunduğumuz
olanakları paylaştık.

Yaptığımız ikili görüşmelerde sunduğumuz olanakları Üniversitelerinde paylaşmaları için
olanaklarımızı içeren paketin bulunduğu dosyaları göndereceğimizi ve ilgili broşür ve
afişlerimizi üniversitelerinde duyurmalarını rica ettik.

Gerçekleştirilen sunumlara katılım sağladık
o Farklı ülkelerden gelen ve bir arada eğitim gören öğrencilerin sosyo-ekonomik,
geleneksel ve ülkeye özel kültürlerinden dolayı eğitimde karşılaşabilecekleri
sorunların aşılması için uygulanabilecek yöntemler; dil sorununun
çözümlenmesi, birden fazla yabancı dil öğrenimi

o Uluslararasılaşmada karşılaşılabilecek sorunlar ve aşılması için yöntemler



T.C.
GAZ UNIVERS TES REKTÖRLÜ Ü

Erasmus Kurum Koordinatörlü ü

26

Kurumsal önlemlerin alınması
Gerekli finansmanın sağlanması
Vizyon ve strateji geliştirilmesi

o Türk Üniversitelerinin terörizme karşı sergilediği tutum ve küresel eğitim.
o Güncel uluslararası siyasi durumda Türk Üniversitelerin ortak bir bakış açısı
geliştirmesi, Türkiye’nin uluslararası eğitimde markalaşmasına katkı
verecektir.

Avrupa Komisyonu’ndan yetkilileri ile görüşme yaptık, Avrupa Komisyonu standında
buluştuk Erasmus Mundus olanaklarını konuştuk.
Çin’in uluslararası eğitim alanında bir ivme yakaladığı gözlemlenmektedir.
Uyguladığı ekonomi politikalarına paralel yürütmekte olduğu yükseköğretimde
uluslararasılaşma çalışmaları göz doldurmaktadır.

Çalıştay, 29.5.2017 (NAFSA) Türk üniversitelerinin bir
arada yer aldığu Study in

Turkey. 30.05.2017
(NAFSA)
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Study in Europa 30.05.2017 (NAFSA) Vrije Universiteit (Hollanda-
Amsterdam) ile

görüşmemiz 31.05.2017 (NAFSA-2017)

Universidad Del Pais Vasco (İspanya) ile NAFSA-2017-
01.06.2017

görüşme- 01.06.2017 (NAFSA) (Katıldığımız “Stuıdy
Abroad” Oturumu)
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University of Bristol (İngiltere) ile Görüşmemiz - 31.05.2017 (NAFSA)

18.09.2017

EAIE 2017– ULUSLARARASI YÜKSEKÖĞRETİM FUARI

12-15 Eylül 2017 tarihleri arasında İspanya’nın Sevilla kentinde düzenlenen EAIE
(European Association for International Cooperation) Avrupa’nın en büyük yükseköğretim
fuarına katılım sağlandı. EAIE, her yıl Avrupa’nın farklı bir ülkesinde düzenlenen ve
dünyanın birçok ülkesinden katılımın sağlandığı bir toplantıdır. Uzun yıllardır Üniversitemiz
tarafından da bu fuara katılınmaktadır.

EAIE 2017’de 95 ülkeden 6000 katılımcı organizasyona katılmış, fuarda 243 adet stand yer
almıştır.

Erasmus Kurum Koordinatörlüğü olarak ilk defa Üniversitemizi temsilen fuarda ayrı bir
stand kurulmuştur.

Bu toplantının temel amacı; hâlihazırda Erasmus anlaşmamızın olduğu üniversitelerle
görüşmeler yapmak ve bunun yanı sıra yeni işbirlikleri kurmaktır. Anlaşmalı olduğumuz
üniversitelerle bu tür organizasyonlar aracılığı ile görüşmek işbirliğimizi güçlendirmektedir.
Son yıllarda ülkemize gelen öğrenci sayısındaki düşüş nedeniyle partnerlerimizle
görüşerek, öğrencilerini Üniversitemize yönlendirmeleri konusunda görüşmeler yapılmıştır.
Gelen öğrenciler için sağladığımız ücretsiz olanaklardan (yemek, barınma ve ulaşım)
bahsedilmiştir.

Erasmus Programı, KA-107 (Ortak Ülkeler ile Hareketlilik) adı altında tüm dünyaya açıldığı
için, fuarda aynı zamanda Ortak Ülkeler kapsamına giren ülkelerin üniversiteleri ile yeni
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işbirlikleri için görüşmeler yapılmıştır. Yeni kurulacak işbirliklerinin her iki üniversiteye
sağlayacağı faydalar konusunda fikir alışverişinde bulunulmuştur.

İkili görüşme yaptığımız tüm katılımcılara Üniversitemizin yapısı ve olanaklarını tanıtan
kitapçık ve broşürler sunulmuştur.

Görüşmelerimiz;
- Aon International Student Insurance firması, Erasmus öğrencilerinin yapmakla
yükümlü olduğu sigorta işlemleri ile ilgili olarak bilgi verdi.

- Çin’in School of Software Engineering Beijing Jiaotong University China ile doktora
seviyesinde Erasmus KA-107 anlaşması yapmak üzere fikir birliğine varıldı.

- Polonya üniversiteleri en çok hareketlilik gerçekleştirdiğimiz üniversitelerin başında
gelmektedir. “Study in Poland” standında yer alan birçok partnerimizle bu amaçla
görüşmeler gerçekleştirildi ve kendilerinden üniversite internet sayfalarında
Üniversitemizle ilgili bilgileri paylaşmaları talep edildi. Ayrıca gelen öğrenciler için
özel hazırlamış olduğumuz broşürler kendilerine iletildi.

- Bangladeş Daffodil International University ile görüşüldü. Kendileri üniversitemizle
işbirliği yapmayı çok istediklerini; Mevlana ve KA-107 anlaşması yapabileceklerini
bildirdi.

- Akademik anlamda çok başarılı olan Stockholm Üniversitesi ile Matematik
Bölümümüzün anlaşması mevcuttur. EAIE’de bu üniversite ile tekrar görüşülerek
anlaşmanın başka bölümleri de kapsayacak şekilde genişletilmesini talep edildi.

- Finlandiya JAMK University of Applied Sciences Üniversitesinden Steven Crawford
adlı öğretim üyesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden bir hocamızla sürekli
iletişim halinde olduğunu bu nedenle de Erasmus anlaşması yapmamızın iyi
olabileceğini bildirdi.

- Romanya’nın University of Medicine and Pharmacy of Tirgu Mures Üniversitesi
Erasmus anlaşması yapmayı teklif etti. Kendileriyle Tıp Fakültesi için staj, Diş
Hekimliği Fakültesi için ise öğrenim anlaşması yapılması hususunda fikir birliğine
varıldı.

- Polonya Wroclaw University of Economics ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi için
Erasmus anlaşması yapılması karar verildi.
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- Amerika’nın Widener University Delaware Law School ile yapılan görüşmede; yaz
okulları ile ilgili bir çalışma yapılabileceği ve Hukuk Fakültesi doktora öğrencilerinin
KA-107 kapsamında Erasmus değişimini gerçekleştirebileceği konusunda anlaşıldı.

- Norveç’in Norwegian University of Science and Technology Üniversitesi’nden
Uluslararası İlişkiler Danışmanına Üniversitemizin not sistemi ve ortalama hesabı ile
ilgili bilgi verildi.

- İşbirliği protokolümüzün ve Mevlana anlaşmamızın olduğu Rusya Ural Federal
University ile görüşüldü. İşbirliğimizin Erasmus KA-107 kapsamında genişletilmesine
karar verildi.

- Katar Üniversitesi ile görüşüldü. Üniversite bünyesinde Türkçe Bölümleri olduğu için
Erasmus KA-107 anlaşması teklif edildi ve anlaşma yapılmasına karar verildi.

- Eğitim fuar ve konferans organizasyonları yapan Uni-Agents firması ile görüşme

Gazi Üniversitesi EAIE Seville 2017 Standı

GÖRÜŞMELER
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Romanya’nın University of Medicine
and Pharmacy of Tirgu Mures
Üniversitesi

Rusya Ural Federal University ile
yapılan görüşme

Bangladeş Daffodil International
University ile yapılan görüşme

Çin School of Software
Engineering Beijing Jiaotong
University China
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Amerika Widener University
Delaware Law School ile yapılan
görüşme

Finlandiya JAMK University of
Applied Sciences

Study in Poland standındaki
Polonya üniversiteleriyle yapılan
görüşme

Stockholm University ile yapılan
görüşme
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04.10.2017

UKRAYNA TARAS SHEVCHENKO NATIONAL UNIVERSITY ve NATIONAL
AVIATION UNIVERSITY ile YAPILAN İKİLİ GÖRÜŞMELER

Erasmus+ Programı kapsamında; Avrupa Birliği dışındaki Ortak Ülkelerle de
öğrenci ve personel hareketliliği (KA-107 Projesi) gerçekleştirebilmek amacıyla 2
Şubat 2017 tarihinde söz konusu hareketliliği gerçekleştirebilmek için Avrupa
Komisyonundan hibe alabilmek için proje ile başvuruda bulunduk. Başvuruların
değerlendirilmesi sonucunda Ukrayna ve Tunus ile öğrenci ve personel değişimi
yapmaya hak kazandık.

Daha önceden Erasmus+ anlaşma protokolü yapmış olduğumuz partnerimiz Taras
Shevchenko National University (TSNUK) ile K107 kapsamında projemizi başlatmak
ve programın işleyişine ait kurallarını detaylı bir şekilde görüşmek üzere bir ziyaret
gerçekleştirmeyi karşılıklı olarak uygun gördük.

National aviation University (NAU)

TSNUK ile başlatmış olduğumuz işbirliğini diğer Ukrayna üniversiteleri ile anlaşma
yaparak genişletmek istedik. Rektör Danışmanı Prof. Dr. Metin SALAMCI da bu
konuda bize destek vererek beraber proje yürüttüğü Ukrayna National Aviation

Uni - Agnets organizasyon firması
ile yapılan görüşme

Wroclaw University of Economics
ile yapılan görüşme
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University (NAU) ile KA-107 anlaşması yapılması için karşı üniversiteyle bir ikili
görüşme planladı.

2 Ekim 2017’de ilk olarak NAU’yu ziyaret ettik. Burada Rektör Volodymyr ISAIENKO,
Rektör Yardımcısı Valery CGEPIZHENKO, Uluslararası İlişkiler Birimi Başkanı
Viacheslav TYMOKHIN, Uluslararası Eğitim Merkezi Başkanı Olga SHEVCHENKO,
Ukrainian Defense Industry Proje Müdürü Dmytro BIBIK ve Erasmus Kurum
Koordinatörü Olena MATIYCHYK ile iki üniversite arasında kurulacak işbirliğinin
kapsamı konusunda görüşüldü.

Öncelikle her iki üniversitenin yapısı ve olanakları konuşuldu. NAU 1 fakülte ve 87
bölüm ve 7 yüksekokuldan oluşan 25.000 öğrencinin öğrenim gördüğü ve 85 yıldır
hizmet veren bir üniversitedir. Ziyaretimizden önce üniversite ile mühendislik
alanında Erasmus anlaşması yapılması konusunda e-posta aracılığıyla görüşmeler
yapıldı. Ancak karşılıklı görüşme sırasında üniversitenin akademik anlamda güçlü
bölümleri olduğu göz önünde bulundurularak anlaşmanın genişletilmesine karar
verildi. Erasmus+ Programı’nın NAU’da işleyişi ve ilgili biriminin yapılanması ile
ilgili bilgi alındı.

Sonuçta Erasmus+ KA-107 Projesi için Şubat 2018’de Avrupa Komisyonuna hibe
başvurusunda bulunmamız konusunda anlaştık ve görüşmenin sonucunda NAU
Rektör Yardımcısı ve Üniversitemiz Erasmus Kurum Koordinatörü arasında Erasmus
Kurumlararası anlaşması imzalandı.

Taras Shevchenko National University (TSNUK)

2 Ekim 2017 öğleden sonra K107 projesi kapsamında değişim yapmaya hak
kazanmış olduğumuz TSNUK Üniversitesi ile görüştük. 1834 yılında kurulmuş olan
TSNUK üniversitesi 9 enstitü, 13 fakülte ve 197 bölümden oluşmaktadır.
Anlaşmamızın olduğu Dilbilim Enstitüsünde 36 farklı dilin eğitimi verilmektedir.
Üniversitenin 42 Erasmus+ KA-107 anlaşması bulunmaktadır. Bu kapsamda
üniversiteye 25 Erasmus öğrencisi gelmiştir. Dolayısıyla daha önceden KA107
projesi aracılığıyla öğrenci ve personel değişimi gerçekleştirdiği için deneyim sahibi
bir üniversitedir.

Uluslararası İşbirliği Ofisi Başkanı Andrii KRAVCHENKO ve Erasmus Kurum
Koordinatörü Olga ANTOMOVA ile yapılan toplantıda, gerçekleştirilecek olan
öğrenci ve personel hareketliliği için karşılıklı beklentilerimiz, uyulması gereken
kurallar ve Erasmus+ Programının TSNUK’ta işleyişi ile ilgili bilgi aldık. Öğrenci ve
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personel seçiminin projenin yürütülmesi ile ilgili konular çok detaylı bir şekilde
görüşüldü. Üniversitemiz Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nden bir öğretim üyemizin
TSNUK’ta 8 saat ders vermesine ve TSNUK Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nden 1
öğrencinin de üniversitemizde 1 dönem öğrenim görmesine karar verildi. Ayrıca
mevcut anlaşmamızın diğer alanlara da genişletilmesine karar verildi. İktisat,
Uluslararası İlişkiler, Hukuk, İşletme ve Dil Bilimleri için de anlaşma yapılabileceği
bildirildi.

Uluslararası İşbirliği Ofisi ile yapılan görüşmeden sonra üniversitenin Türk Dili ve
Edebiyatı Bölümü’nde öğretim üyesi olarak görev yapmakta olan ve anlaşmanın
imzalanmasında ilk adımı atan Irina POKROVSKA ile toplantı yapıldı. Bu toplantıda
da yapılacak olan personel ve öğrenci değişiminden bahsedildi. Hâlihazırda mevcut
olan ECTS paketlerinin Türkçe veya İngilizce’ye çevrilmesi talep edildi. Öğrenci
seçiminde dikkat etmeleri gereken konular kendileriyle paylaşıldı.

National Aviation Üniversitesi Rektörlüğündeki
Toplantı
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National Aviation Üniversitesi ile
Gerçekleştirilen Toplantı

National Aviation Üniversitesi ile Erasmus+ KA-
107 Anlaşması imzalanmıştır
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Taras Shevchenko National University
Uluslararası İşbirliği Ofisi ile Gerçekleştirilen

Toplantı
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Taras Shevchenko National University Türk Dili
ve Edebiyatı Bölümü ile Gerçekleştirilen

Toplantı


